Recebido <

Câmara jflumctpl lie CasítaVel
ESTADO DO PARANÁ

n^^AhiHtft ATT) * ,wf| j~" '̂~^-"m'iT"

&ocolo INDICAÇÃO N° Q 1 ,de 2016.
(Autor : Vereador Walmir Severgnini Prós )

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador WalmirSevergnini Prós , em conformidade com art. 116 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, propõe ,depois de lido no pequeno
expediente da Sessão Ordinária, seja encaminhada esta Indicação ao Poder
Executivo Municipal, perante a Secretaria Municipal de Obras Publicas para
viabilizar estudos para limpeza da praça localizada entre as rua França e
Londres no Bairro Cascavel Velho ,nesta cidade.

E a indicação sala de Sessões.
Cascavel, 15 de fevereiro de 2016.

RGNINI

R/PROS

Justificativa,

Os moradores do Bairro cascavel velho procuraram este vereador
para cobrar que seja feita a limpeza da praçapois a mesma encontra-se em
péssimas condições de transitar .peloexposto conto a especial atenção a esta
Indicação. Espero respostas para darmos ciência aos moradores que nos
cobram tal providência.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone(45)3321-8800- Fax (45)3321-8881-www.camaracascavel.pr.gov.br-e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br